
Copia 

COMUNE DI CASALEGGIO NOVARA

Provincia di Novara

UFFICIO SEGRETERIA COMUNALE 

DETERMINAZIONE 

N. 42 DEL 11/05/2015

OGGETTO: 

IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE QUOTA PARTE AL COMUNE DI NOVARA 
PER SPESE SOSTENUTE PER IL FUNZIONAMENTO DELLA I^ 

SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE- ANNO 2014.           

CODICE C.I.G. ATTRIBUITO DALLA A.N.A.C.  NON SOGGETTO 

L’anno duemilaquindici del mese di maggio del giorno undici nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTA la richiesta del Comune di Novara prot. 211/Rag. del 08/04/2015 relativa alla ripartizione tra 
i Comuni interessati, delle spese sostenute per il funzionamento della I° Sottocommissione 
Elettorale Circondariale di Novara nell’anno 2014; 

CONSIDERATO che la quota a carico del Comune è pari ad Euro 63,18 (euro sessantatre/18); 

RITENUTO quindi necessario procedere alla liquidazione del suddetto importo; 

RICORDATO che con Decreto Ministeriale del 16 marzo 2015, pubblicato nella G.U. n. 67 del 21 
marzo 2015, il termine per la deliberazione del bilancio di previsione per l’anno 2015 da parte degli 
Enti Locali è stato ulteriormente differito dal 31 marzo  al 31 maggio 2015; 

RICHIAMATI: 

- il Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267 relativo al Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli 
Enti Locali; 
- il Regolamento Comunale di Contabilità;  
- lo Statuto Comunale; 

D E T E R M I N A 

� Di impegnare e liquidare al Comune di Novara l’importo di €. 63,18 per le motivazioni 
meglio specificate in premessa. 



� Di imputare il suddetto importo all’intervento 1.01.02.05 cap. 160/225 (imp. n. 91/2015) del 
redigendo bilancio di previsione dell’Esercizio Finanziario 2015, in regime provvisorio nelle 
more della sua approvazione. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 F.to:  DR. GIANFRANCO BRERA 



Det. 42 del 11/05/2015 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario 

 ATTESTA la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 151 comma 4 D.Lgs. 
267/2000. 

 RILASCIA il visto di compatibilità monetaria attestante la contabilità del pagamento della 
suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9 c1 
lettera a) punto 2 D.L. 78/2009) e l’ordinazione della spesa stessa. 

C / R Anno Imp / 
Sub 

Interv. Voce Cap. Art. Importo 
€ 

C 2015 91 1010205 160 225 1 63,18 

Casaleggio Novara, li 11/05/2015 

                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
      F.to:  Dott.ssa ELENA DESSILANI 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo Pretorio del 
Comune in data odierna per 15 giorni consecutivi. 

Casaleggio Novara, li _______________ 

             IL SEGRETARIO COMUNALE 
        F.to:  Dott. GIANFRANCO BRERA

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

lì, _________________________ Il Segretario Comunale 
DR. GIANFRANCO BRERA 


